PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.22.1.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANISMO, AGROPECUÁRIA E

RECURSOS HÍDRICOS.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.22.1.0bjeto: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM

RUAS DO DISTRITO DE ANINGAS, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, PLANO DE AÇÃO N°

09032021-012151 E 09032021-013512, CONFORME PROJETO BÁSICO.  Vencedora:

CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA inscrita no CNPJ sob o

° 72.432.727/0001-59, com o valor global de R$ 1.179.899,23 (Hum milhão, cento e setenta e

nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e vinte e três centavos). Homologo a Licitação na

Forma da Lei, e Adjudico A. empresa CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE

MÁQUINAS LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 72.432.727/0001-59, o objeto da licitação. Ricardo

Dantas Sampaio - Secretário de Infraestrutura Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos. Data:

06 de Junho de 2022.

Av. Pres dente Castelo Branco, n* 5100, Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85) 3336.6045 1 (85) 3336.6015

0  PrefeituradeHorizonte 0 prefeitura horizonte www.horizonte.ce.gov.br

PREFEITURA DE

MORI NTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

0004Epi reoe,
sk• a
FLQ 6

 oL

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no

flanelógrafo na sede da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e

Publicações), o Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.22.1, cuja vencedora foi a empresa:

CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, inscrita no

CNPJ sob o n° 72.432.727/0001-59.

Horizonte/CE, 06 de Junho 2022.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Av, Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015

o PrefeituradeHorizonte 0 prefeitura horrzonte www.horlzonte ce.gov.br